


Edição 713 | Ano 2024
09 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DH7VSWVL-0GUTEW8L-FD8MYUTJ-E8AEOGGA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS

Avenida Major Claro, 160, Centro – Cristópolis – Bahia.
CNPJ: 13.655.089/0001-76

PORTARIA GAB Nº 072/2024, DE 06 DE MAIO DE 2024

“Dispõe  sobre  exoneração  de  Diretor  do

Departamento  de  Vigilância  do  Patrimônio

Público e dá outras providências. ”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS, ESTADO DA BAHIA, no uso de

sua atribuição prevista no Art. 145, V, da Lei Orgânica do Município, e, tendo em vista

o disposto da Lei nº 022/2021, e demais legislações que regem a matéria;

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar o Sr. DAUÃ DA SILVA ALVES, portador do CPF n°:039.258.715-78,

do  cargo  comissionado  de  Diretor  do  Departamento  de  Vigilância  do  Patrimônio

Público desta Municipalidade.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, ficando revogadas a

Portaria n°006/2021 de 04 de janeiro de 2021 e as demais disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, Cristópolis, em 06 de maio de 2024.

GILSON NASCIMENTO DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

Edição 713 | Ano 2024
09 de maio de 2024

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: DH7VSWVL-0GUTEW8L-FD8MYUTJ-E8AEOGGA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
Av. Major Claro, n. º 160, Centro - CNPJ 13.655.089/0001-76

ERRATA:

 NAS  PORTARIAS    Nº  069/2024,  070/2024  E  071/204  DE 02  DE  MAIO  DE 2024.

EDIÇÃO Nº 707, publicado em 03 de maio de 2024, onde se lê: Nomeia Diretor de Diretor,

Leia-se:. Nomeia Diretor.

Edição 713 | Ano 2024
09 de maio de 2024

Página 4

Certificação Digital: DH7VSWVL-0GUTEW8L-FD8MYUTJ-E8AEOGGA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis


	PORTARIA
	PORTARIA


		2024-05-09T17:21:55-0300




